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ПРОТОКОЛ № 5/17 

 

Внеочередного Общего собрания членов   

Ассоциации Саморегулируемой организации    

«Объединение строителей Приокского региона»  

(далее – Ассоциация) 

 

Тульская область, город Тула                                                                 от  14  июня 2017 года 

 

Место проведения собрания – г. Тула, п. Косая Гора, ул. Гагарина 2, МУК ДК «Косогорец»  

Время проведения собрания:  

1.Начало собрания: 14 часов 00 минут по московскому времени. 

2.Окончание собрания: 15 часов 00 минут по московскому времени. 

На момент проведения внеочередного общего собрания членов Ассоциации количество 

членов составляет 263 членов.  

На собрании присутствуют 137 члена. Кворум имеется. 

Собрание правомочно голосовать и принимать решения по вопросам, вынесенным на 

рассмотрение. 

Председательствующий на внеочередном общем собрании –  Председатель Совета 

Ассоциации Петров Валерий Николаевича (Действует на основании ПОЛОЖЕНИЯ о 

постоянно действующем коллегиальном органе управления Ассоциации Саморегулируемой 

организации «Объединение строителей Приокского региона»). 

Лицо, ведущее подсчет голосов – счетно-редакционная комиссия. 

 

Присутствовали:  представители организаций – членов Ассоциации (перечень членов - 

Приложение № 1  к настоящему Протоколу). 

 

Слушали: Председательствующего на внеочередном общем собрании Петрова В.Н., 

который предложил избрать президиум общего собрания в следующем составе:  

- Петрова Валерия Николаевича – Председателя Совета Ассоциации 

- Клепикова Александра Николаевича – Исполнительного директора Ассоциации   

- Федорова Александра Константиновича – Директора ООО «ПромГазСервис» 

Поставили на голосование: 

Избрать президиум внеочередного общего собрания в вышеуказанном составе.  

Голосовали: «За» - 137 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет. 
Решение принято единогласно. 

Решили: Избрать президиум внеочередного общего собрания в вышеуказанном составе. 

 

Слушали: Председательствующего на внеочередном общем собрании Петрова В.Н., 

который предложил избрать секретарем внеочередного общего собрания Антипову Инессу 

Николаевну. 

Поставили на голосование: 

Избрать Антипову Инессу Николаевну секретарем общего собрания. 

Голосовали: «За» - 137 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет. 
Решение принято единогласно. 

Решили: Избрать Антипову Инессу Николаевну секретарем общего собрания.  

 

Слушали: Председательствующего на внеочередном общем собрании Петрова В.Н., 

который предложил избрать Счетно-редакционную комиссию в следующем составе:  

- Андросова Дмитрия Александровича  -  Директора ООО «Диммер» 

- Кренделеву Ольгу Владимировну - специалиста Ассоциации 

- Афанасьева Сергея Викторовича - специалиста Ассоциации 

Поставили на голосование: 
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Избрать Счетно-редакционную комиссию внеочередного общего собрания в 

вышеуказанном составе. 

Голосовали: «За» - 137 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет. 
Решение принято единогласно. 

Решили: Избрать Счетно-редакционную комиссию внеочередного общего собрания в 

вышеуказанном составе. 

 

Слушали: Председательствующего на внеочередном общем собрании Петрова В.Н., по  

выборам Председателя Счетно-редакционной комиссии и секретаря Счетно-редакционной 

комиссии. Петров В.Н. предложил избрать председателем Счетно-редакционной комиссии 

Андросова Дмитрия Александровича, секретарем – Кренделеву Ольгу Владимировну.   

Поставили на голосование: 

Избрать Председателем Счетно-редакционной комиссии Андросова Дмитрия 

Александровича, секретарем – Кренделеву Ольгу Владимировну. 

Голосовали: «За» - 137 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет. 
Решили: Избрать Председателем Счетно-редакционной комиссии Андросова Дмитрия 

Александровича, секретарем – Кренделеву Ольгу Владимировну. 

 

Слушали: Председательствующего, который попросил занять места членам президиума, 

секретарю внеочередного общего собрания. Счетной комиссии начать работу. 

 

Слушали: Председательствующего на внеочередном общем собрании Петрова В.Н., 

который сообщил, что рабочие органы сформированы и предложил приступить к работе 

общего собрания.  

 

Слушали: Председательствующего на внеочередном общем собрании Петрова В.Н., 

который  предложил утвердить следующую повестку дня внеочередного общего собрания: 
1.    Исключение из состава членов Ассоциации   
ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АГ-ГРУПП" (ИНН 
7105509790) 
 (Докладчик: Исполнительный директор  Клепиков А.Н.). 

2.    Исключение из состава членов Ассоциации   
ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «АГРОПРОМСОЮЗ» (ИНН 
6143069040) 
 (Докладчик: Исполнительный директор  Клепиков А.Н.). 

3.    Исключение из состава членов Ассоциации   
ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕГАПОЛИС" (ИНН 
7106073322) 
 (Докладчик: Исполнительный директор  Клепиков А.Н.). 

4.    Исключение из состава членов Ассоциации   
ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «МОНОЛИТ ПЛЮС» (ИНН 
7117500304) 
 (Докладчик: Исполнительный директор  Клепиков А.Н.). 

5.    Исключение из состава членов Ассоциации   
ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «СИНТЕЗ» (ИНН 7116503704) 
 (Докладчик: Исполнительный директор  Клепиков А.Н.). 

6.    Исключение из состава членов Ассоциации   
ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ЭНЕРГОАЛЬЯНС» (ИНН 
7106529044) 
 (Докладчик: Исполнительный директор  Клепиков А.Н.). 

7.    Исключение из состава членов Ассоциации   
ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПГС.ДАР" (ИНН 
7111501622) 
 (Докладчик: Исполнительный директор  Клепиков А.Н.). 

8.    Исключение из состава членов Ассоциации   
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ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДОРОЖНИК" (ИНН 
7112007085) 
 (Докладчик: Исполнительный директор  Клепиков А.Н.). 

9.    Исключение из состава членов Ассоциации   
ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭКОСТРОЙ" (ИНН 
7130505975) 
 (Докладчик: Исполнительный директор  Клепиков А.Н.). 

10.    Исключение из состава членов Ассоциации   
ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ИНТЕРПРОМ» (ИНН 
7729649364) 
 (Докладчик: Исполнительный директор  Клепиков А.Н.). 

Поставили на голосование: 

Утвердить вышеуказанную повестку дня внеочередного общего собрания. 

Голосовали: «За» - 137 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет. 
Решение принято единогласно. 

Решили: Утвердить вышеуказанную повестку дня внеочередного общего собрания. 

 

 

 

 

 

 

По первому вопросу повестки дня  

Слушали: Председательствующего, который предоставил слово Исполнительному 

директору Ассоциации Клепикову А.Н. 

Слушали: Клепикова А.Н., который предложил присутствующим, в связи с  

неоднократной неуплатой в течение одного года членских взносов (Градостроительный 

кодекс РФ, ст. 55.7, ч.2, п.3), исключить из состава членов Ассоциации ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АГ-ГРУПП". 

Слушали: Председательствующего (после  выступления Клепикова А.Н.), который 

предложил исключить из состава членов Ассоциации ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АГ-ГРУПП". 

Поставили на голосование: 

Исключить из состава членов Ассоциации ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АГ-ГРУПП". 

Голосовали: «За» - 137 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет. 

Решение принято единогласно. 

Решили: Исключить из состава членов Ассоциации ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АГ-ГРУПП". 

 

По второму вопросу повестки дня  

Слушали: Председательствующего, который предоставил слово Исполнительному 

директору Ассоциации Клепикову А.Н. 

Слушали: Клепикова А.Н., который предложил присутствующим, в связи с  

неоднократной неуплатой в течение одного года членских взносов (Градостроительный 

кодекс РФ, ст. 55.7, ч.2, п.3), исключить из состава членов Ассоциации ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «АГРОПРОМСОЮЗ». 

Слушали: Председательствующего (после  выступления Клепикова А.Н.), который 

предложил исключить из состава членов Ассоциации ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «АГРОПРОМСОЮЗ». 

Поставили на голосование: 

Исключить из состава членов Ассоциации ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «АГРОПРОМСОЮЗ». 

Голосовали: «За» - 137 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет. 

Решение принято единогласно. 
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Решили: Исключить из состава членов Ассоциации ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «АГРОПРОМСОЮЗ». 

 

По третьему вопросу повестки дня  

Слушали: Председательствующего, который предоставил слово Исполнительному 

директору Ассоциации Клепикову А.Н. 

Слушали: Клепикова А.Н., который предложил присутствующим, в связи с  

неоднократной неуплатой в течение одного года членских взносов (Градостроительный 

кодекс РФ, ст. 55.7, ч.2, п.3), исключить из состава членов Ассоциации ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕГАПОЛИС". 

Слушали: Председательствующего (после  выступления Клепикова А.Н.), который 

предложил исключить из состава членов Ассоциации ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕГАПОЛИС". 

Поставили на голосование: 

Исключить из состава членов Ассоциации ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕГАПОЛИС". 

Голосовали: «За» - 137 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет. 

Решение принято единогласно. 

Решили: Исключить из состава членов Ассоциации ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕГАПОЛИС". 

 

По четвертому вопросу повестки дня  

Слушали: Председательствующего, который предоставил слово Исполнительному 

директору Ассоциации Клепикову А.Н. 

Слушали: Клепикова А.Н., который предложил присутствующим, в связи с  

неоднократной неуплатой в течение одного года членских взносов (Градостроительный 

кодекс РФ, ст. 55.7, ч.2, п.3), исключить из состава членов Ассоциации ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «МОНОЛИТ ПЛЮС». 

Слушали: Председательствующего (после  выступления Клепикова А.Н.), который 

предложил исключить из состава членов Ассоциации ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «МОНОЛИТ ПЛЮС». 

Поставили на голосование: 

Исключить из состава членов Ассоциации ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «МОНОЛИТ ПЛЮС». 

Голосовали: «За» - 137 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет. 

Решение принято единогласно. 

Решили: Исключить из состава членов Ассоциации ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «МОНОЛИТ ПЛЮС». 

 

По пятому вопросу повестки дня  

Слушали: Председательствующего, который предоставил слово Исполнительному 

директору Ассоциации Клепикову А.Н. 

Слушали: Клепикова А.Н., который предложил присутствующим, в связи с  

неоднократной неуплатой в течение одного года членских взносов (Градостроительный 

кодекс РФ, ст. 55.7, ч.2, п.3), исключить из состава членов Ассоциации ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «СИНТЕЗ». 

Слушали: Председательствующего (после  выступления Клепикова А.Н.), который 

предложил исключить из состава членов Ассоциации ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «СИНТЕЗ». 

Поставили на голосование: 

Исключить из состава членов Ассоциации ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «СИНТЕЗ». 

Голосовали: «За» - 137 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет. 

Решение принято единогласно. 
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Решили: Исключить из состава членов Ассоциации ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «СИНТЕЗ». 

 

По шестому вопросу повестки дня  

Слушали: Председательствующего, который предоставил слово Исполнительному 

директору Ассоциации Клепикову А.Н. 

Слушали: Клепикова А.Н., который предложил присутствующим, в связи с  

неоднократной неуплатой в течение одного года членских взносов (Градостроительный 

кодекс РФ, ст. 55.7, ч.2, п.3), исключить из состава членов Ассоциации ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ЭНЕРГОАЛЬЯНС». 

Слушали: Председательствующего (после  выступления Клепикова А.Н.), который 

предложил исключить из состава членов Ассоциации ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ЭНЕРГОАЛЬЯНС». 

Поставили на голосование: 

Исключить из состава членов Ассоциации ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ЭНЕРГОАЛЬЯНС». 

Голосовали: «За» - 137 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет. 

Решение принято единогласно. 

Решили: Исключить из состава членов Ассоциации ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ЭНЕРГОАЛЬЯНС». 

 

По седьмому вопросу повестки дня  

Слушали: Председательствующего, который предоставил слово Исполнительному 

директору Ассоциации Клепикову А.Н. 

Слушали: Клепикова А.Н., который предложил присутствующим, в связи с  

неоднократной неуплатой в течение одного года членских взносов (Градостроительный 

кодекс РФ, ст. 55.7, ч.2, п.3), исключить из состава членов Ассоциации ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПГС.ДАР". 

Слушали: Председательствующего (после  выступления Клепикова А.Н.), который 

предложил исключить из состава членов Ассоциации ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПГС.ДАР". 

Поставили на голосование: 

Исключить из состава членов Ассоциации ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПГС.ДАР". 

Голосовали: «За» - 137 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет. 

Решение принято единогласно. 

Решили: Исключить из состава членов Ассоциации ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПГС.ДАР". 

 

По восьмому вопросу повестки дня  

Слушали: Председательствующего, который предоставил слово Исполнительному 

директору Ассоциации Клепикову А.Н. 

Слушали: Клепикова А.Н., который предложил присутствующим, в связи с  

неоднократной неуплатой в течение одного года членских взносов (Градостроительный 

кодекс РФ, ст. 55.7, ч.2, п.3), исключить из состава членов Ассоциации ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДОРОЖНИК". 

Слушали: Председательствующего (после  выступления Клепикова А.Н.), который 

предложил исключить из состава членов Ассоциации ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДОРОЖНИК". 

Поставили на голосование: 

Исключить из состава членов Ассоциации ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДОРОЖНИК". 

Голосовали: «За» - 137 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет. 

Решение принято единогласно. 
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Решили: Исключить из состава членов Ассоциации ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДОРОЖНИК". 

 

По девятому вопросу повестки дня  

Слушали: Председательствующего, который предоставил слово Исполнительному 

директору Ассоциации Клепикову А.Н. 

Слушали: Клепикова А.Н., который предложил присутствующим, в связи с  

неоднократной неуплатой в течение одного года членских взносов (Градостроительный 

кодекс РФ, ст. 55.7, ч.2, п.3), исключить из состава членов Ассоциации ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭКОСТРОЙ". 

Слушали: Председательствующего (после  выступления Клепикова А.Н.), который 

предложил исключить из состава членов Ассоциации ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭКОСТРОЙ". 

Поставили на голосование: 

Исключить из состава членов Ассоциации ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭКОСТРОЙ". 

Голосовали: «За» - 137 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет. 

Решение принято единогласно. 

Решили: Исключить из состава членов Ассоциации ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭКОСТРОЙ". 

 

По десятому вопросу повестки дня  

Слушали: Председательствующего, который предоставил слово Исполнительному 

директору Ассоциации Клепикову А.Н. 

Слушали: Клепикова А.Н., который предложил присутствующим, в связи с  

неоднократной неуплатой в течение одного года членских взносов (Градостроительный 

кодекс РФ, ст. 55.7, ч.2, п.3), исключить из состава членов Ассоциации ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ИНТЕРПРОМ». 

Слушали: Председательствующего (после  выступления Клепикова А.Н.), который 

предложил исключить из состава членов Ассоциации ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ИНТЕРПРОМ». 

Поставили на голосование: 

Исключить из состава членов Ассоциации ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ИНТЕРПРОМ». 

Голосовали: «За» - 137 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет. 

Решение принято единогласно. 

Решили: Исключить из состава членов Ассоциации ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ИНТЕРПРОМ». 

 

 

 

 

Председательствующий на собрании                                                           Петров В.Н. 

 

Секретарь собрания                                                                                  Антипова И.Н. 
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ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

                                     

ПЕРЕЧЕНЬ ЧЛЕНОВ 

 

1. Общество с ограниченной ответственностью «Эл СКАТ»  

(ООО "ЭЛ СКАТ"), ИНН: 7105520384 - Директор Андросов Дмитрий Александрович 

2. Общество с ограниченной ответственностью «НовоПластСтрой» 

(ООО "НовоПластСтрой"), ИНН: 7116503983 - Директор Спичак Виталий Сергеевич 

3. Общество с ограниченной ответственностью «Актив-Строй» 

(ООО "Актив-Строй"), ИНН: 7116019035  - Директор Корниевский Виктор 

Владимирович 

4. Общество с ограниченной ответственностью «Новые Технологии Строительства» 

 (ООО "НТС"), ИНН: 7103508310 – Главный инженер Марьянский Сергей Иванович (по 

доверенности) 

5. Общество с ограниченной ответственностью «РЕЗОН» 

(ООО "РЕЗОН") , ИНН: 7105036293 - Директор Бубнов Вячеслав Николаевич   

6. Общество с ограниченной ответственностью «Автоматика-Сервис» 

(ООО "АС"), ИНН:7107096435 -Директор Волков Максим Александрович  

7. Общество с ограниченной ответственностью «Монаэкс+» 

(ООО "Монаэкс+") , ИНН: 4029036303 - Генеральный директор Родин Юрий Алексеевич  

8. Общество с ограниченной ответственностью «Диммер» 

(ООО "Диммер"), ИНН: 7105037160 - Директор Андросов Дмитрий Александрович  

9. Общество с ограниченной ответственностью «Орландо-Белини» 

(ООО "Орландо-Белини"), ИНН: 7107501098 - Директор  Апасов Алексей Владимирович 

10. Общество с ограниченной ответственностью «Н-Строй» 

(ООО "Н-Строй"), ИНН: 7116505148 –Директор  Киселев Александр Вячеславович 

11. Общество с ограниченной ответственностью «АРТ» 

(ООО «АРТ»), ИНН: 7114020660 – Директор Краснов Алексей Николаевич 

12. Общество с ограниченной ответственностью «АЛГА» 

(ООО "АЛГА"), ИНН: 7118503080 - Генеральный директор Харькова Наталия Анатольевна  

13. Общество с ограниченной ответственностью «Прогресс Строй»  

(ООО "ПРОГРЕСС СТРОЙ"), ИНН:7105047129 - Директор Болоненко Станислав 

Николаевич 

14. Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания Заказчик НС» 

(ООО "СК Заказчик НС"), ИНН: 7116501344 – Директор Маликов Дмитрий Александрович  

15. Общество с ограниченной ответственностью Предприятие "Монтажспецстрой"  

(ООО Предприятие "Монтажспецстрой"), ИНН: 7103018147 - Генеральный директор 

Вдовченко Наталья Львовна 

16. Общество с ограниченной ответственностью «ГАЗТЕПЛОМОНТАЖ» 

(ООО "ГАЗТЕПЛОМОНТАЖ"), ИНН: 7106049344 - Зам. технического директора 

Мельников Анатолий Алексеевич (по доверенности) 

17. Общество с ограниченной ответственностью «ГлобалСтройИндустрия» 

(ООО "ГСИ"), ИНН: 7103041964 - Генеральный директор Матвеев Николай Николаевич  

18. Общество с ограниченной ответственностью «Импост» 

(ООО "Импост") , ИНН: 7116011325 - Директор Ворона Юрий Николаевич  

19. Общество с ограниченной ответственностью «ВЫСОТСПЕЦСТРОЙ» 

(ООО "ВЫСОТСПЕЦСТРОЙ"), ИНН:7103034477  - Генеральный директор Козенков 

Андрей Александрович 

20. Общество с ограниченной ответственностью «Тепловая компания-Джоуль» 

(ООО "ТК-Джоуль"), ИНН: 7106073925 - Генеральный директор Лотова Галина Павловна  

21. Общество с ограниченной ответственностью - «Кристалл» 

(ООО "Кристалл"), ИНН: 7114500049 - Директор Кирко Игорь Юрьевич 

22. Общество с ограниченной ответственностью «Электротехническая компания ЭИП» 
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(ООО "Электротехническая компания ЭИП"), ИНН: 7111000337 -Генеральный директор 

Пушнин Юрий Васильевич  

23. Общество с ограниченной ответственностью «ТулаМонтажСтрой»  

(ООО "ТулаМонтажСтрой"), ИНН:7107547590 - Директор Русаков Александр Юрьевич 

24. Акционерное общество «Центрдомнаремонт» 

(АО "Центрдомнаремонт"), ИНН: 7107003053 –  Генеральный директор Литвинов Сергей 

Николаевич 

25. Общество с ограниченной ответственностью «КУПОЛ-РЕГИОН» 

(ООО «КУПОЛ-РЕГИОН»), ИНН:7105521194 - Директор Жердев Евгений Вячеславович 

26. Общество с ограниченной ответственностью «Предприятие Монтажспецконструкция» 

(ООО "Предприятие Монтажспецконструкция"), ИНН: 7105016018 - Директор Новиков 

Валерий Владимирович 

27. Общество с ограниченной ответственностью «Газэлектромонтаж» 

(ООО "Газэлектромонтаж"), ИНН: 7118500441 – Директор Киреев Анатолий Геннадьевич  

28. Общество с ограниченной ответственностью «Региональная Строительная Компания»  

(ООО “РЕГИОНСТРОЙКОМ”), ИНН: 7105520120 - Директор Гожев Александр 

Николаевич 

29. Акционерное общество «Энергострой» 

(АО "Энергострой"), ИНН:7106052509 - Директор Черников Евгений Анатольевич 

30. Общество с ограниченной ответственностью «Трансдорстрой» 

(ООО "Трансдорстрой"), ИНН: 7118504816 - Генеральный директор Зайцев Дмитрий 

Валерьевч  

31. Общество с ограниченной ответственностью «ИНСПЕКТОР» 

(ООО "ИНСПЕКТОР"), ИНН: 7107537104 - Директор Антонова Алла Александровна 

32. Общество с ограниченной ответственностью "ЭЛЕКТРОСТРОЙ-Т"  

(ООО "ЭЛЕКТРОСТРОЙ-Т"), ИНН: 7107544101 - Директор Рябикин Кирилл 

Владимирович 

33. Общество с ограниченной ответственностью «Газстройсервис» 

(ООО "Газстройсервис") , ИНН: 7112500124 -  Генеральный директор Кочетов Сергей 

Васильевич 

34. Общество с ограниченной ответственностью «КаменьСтройИнвест» 

(ООО "КаменьСтройИнвест"), ИНН: 7107506762 - Генеральный директор Игнатов Дмитрий 

Владимирович 

35. Общество с ограниченной ответственностью «Межрегион  Монтаж Проект» 

(ООО "ММП"), ИНН:7116505370  - Директор Черкашин Александр Иванович  

36. Общество с ограниченной ответственностью «МехМонтажСтрой» 

(ООО "МехМонтажСтрой"), ИНН: 7104521321 – Директор Вагнер Владимир Эдуардович  

37. Общество с ограниченной ответственностью «Жилстрой» 

(ООО «Жилстрой»), ИНН:7104069232 - Специалист Осипова Наталья Викторовна (по 

доверенности) 

38. Общество с ограниченной ответственностью «Элист» 

(ООО "Элист"), ИНН:7113004545 - Директор Дроздов Юрий Павлович  

39. Общество с ограниченной ответственностью "КВАРТАЛ"  

(ООО "КВАРТАЛ"), ИНН: 7116507392 - Генеральный директор Королев роман михайлович 

40. Общество с ограниченной ответственностью «Интерпром» 

(ООО "Интерпром"), ИНН: 7729649364 - Генеральный директор Демидов Павел 

Николаевич  

41. Индивидуальный предприниматель “Грех Богдан Дмитриевич” (ИП “Грех Богдан 

Дмитриевич”),  

ИНН: 710501995257 - Индивидуальный предприниматель Грех Богдан Дмитриевич 

42. Общество с ограниченной ответственностью «МонтажПромЭксперт» 

(ООО "МПЭ") , ИНН: 7107100191 - Директор Плетнев Алексей Николаевич 

43. Общество с ограниченной ответственностью инженерно-технический центр по 

безопасной эксплуатации грузоподъемных кранов «Кран-сервис» 
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(ООО ИТЦ "Кран-сервис"), ИНН: 7104005990 – Директор Ануфриев Валерий Иванович 

44. Общество с ограниченной ответственностью «Группа Компаний «КСК» 

(ООО "ГК "КСК"), ИНН: 7107521993- Директор Косаулин Михаил Владимирович  

45. Общество с ограниченной ответственностью «ПромГазСервис» 

 (ООО "ПГС"), ИНН: 7103037774 - Директор Федоров Александр Константинович  

46. Общество с ограниченной ответственностью «БОРН»  

(ООО "БОРН"), ИНН: 7106518420, Генеральный директор Тюгаев Андрей Евгеньевич 

47. Общество с ограниченной ответственностью «Аврора»  

(ООО «Аврора») , ИНН: 2319049269  - Директор Муравлев Роман Владимирович 

48. Общество с ограниченной ответственностью «СпецСервисПлюс» 

(ООО "СпецСервисПлюс") , ИНН: 7107505092 -Директор Смолина Татьяна Владимировна  

49. Общество с ограниченной ответственностью «СпецМонтаж» 

(ООО "СпецМонтаж"), ИНН: 7107508230 - Генеральный директор Вилков Михаил 

Александрович  

50. Общество с ограниченной ответственностью «Протон - 2000» 

(ООО "Протон - 2000"), ИНН: 7107045173 - Директор Кондрашов Алексей Владимирович  

51. Общество с ограниченной ответственностью «Промстройинвест» 

(ООО "Промстройинвест"), ИНН: 7107543429 - Директор Иванов Владимир Владимирович 

52. Закрытое акционерное общество «Тайга» 

(ЗАО "Тайга"), ИНН:7116012706 - Генеральный директор Залкоманов Павел Валерьевич 

53. Общество с ограниченной ответственностью «Р.К.Р.Лайн» 

(ООО "Р.К.Р.Лайн"), ИНН:7104016872 - Генеральный директор Мишунин Николай 

Иванович  

54. Общество с ограниченной ответственностью «Стройтеплоремонт» 

(ООО "Стройтеплоремонт"), ИНН:7116505885 - Директор Соловьев Евгений 

Александрович  

55. Общество с ограниченной ответственностью «ГРАНДО» 

(ООО "ГРАНДО"), ИНН: 7107066744 – Директор Сисвадзе Давид Бениаевич  

56. Общество с ограниченной ответственностью «СтройМеталл» 

(ООО "СтройМеталл"), ИНН: 4028046732 - Генеральный директор Дмитриков Игорь 

Игорьевич 

57. Общество с ограниченной ответственностью  «ВИКОНТ» 

(ООО "ВИКОНТ"), ИНН:7118004250 - Генеральный директор Кленяева Лариса 

Михайловна 

58. Общество с ограниченной ответственностью «Ремонтно-механическое предприятие» 

(ООО "РМП"), ИНН:7107034100 - Генеральный директор Аврутин Михаил Станиславович  

59. Общество с ограниченной ответственностью «Проектно-строительная организация 

«Стройальянс» 

(ООО "ПСО "Стройальянс"), ИНН: 7107062500 - Генеральный директор Борчхадзе Руслан 

Бадриевич 

60. Общество с ограниченной ответственностью "Дельта - Плюс"  

(ООО "Дельта - Плюс"), ИНН: 7106076919 - Генеральный директор Тимовский Максим 

Владимирович 

61. Производственный кооператив «СВЕТОЧ» 

(ПК "Светоч"), ИНН: 3234004623 -Директор Ломков Григорий Александрович  

62. Общество с ограниченной ответственностью «Тепложилстрой» 

(ООО "Тепложилстрой") , ИНН: 7105017491- Директор Теплов Максим Геннадиевич 

63. Общество с ограниченной ответственностью «ТИС» 

(ООО "ТИС"), ИНН: 7118017731- Директор Корнишев Анатолий Николаевич  

64. Общество с ограниченной ответственностью "ИНЖИНИРИНГ"  

(ООО "ИНЖИНИРИНГ"), ИНН: 7107119308 - Генеральный директор Демидов Андрей 

Михайлович 

65. Общество с ограниченной ответственностью "ТеплоСпецСтрой"  

(ООО "ТСС"), ИНН:7104525252 – Директор Дмитриева Марина Николаевна 
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66. Общество с ограниченной ответственностью "Строй-Альянс"  

(ООО "Строй-Альянс"), ИНН:7103045711 - Генеральный директор Макаров Александр 

Сергеевич 

67. Общество с ограниченной ответственностью "Новомосковское производственное 

управление "Оргхим"  

(ООО "НОВОМОСКОВСКОРГХИМ"), ИНН:  7116134327 -Генеральный директор 

Селянин Алексей Алексеевич 

68. Общество с ограниченной ответственностью  "ТАРПАН"  

(ООО "ТАРПАН"), ИНН: 7116513004 - Генеральный директор Бурмистров Алексей 

Евгеньевич 

69. Общество с ограниченной ответственностью "Технострой"  

(ООО "ТЕХНОСТРОЙ"), ИНН: 7104074634 -  Директор Косогин Виталий Викторович 

70. Общество с ограниченной ответственностью «СтройИнвестГрупп»  

(ООО "СтройИнвестГрупп"), ИНН: 7107111034 – Директор Галантэ Владислав 

Александрович 

71. Общество с ограниченной ответственностью Тульская Строительная Компания 

"Парус"  

(ООО ТСК "Парус"), ИНН: 7107513079 – Директор Клочков Руслан Владимирович 

72. Общество с ограниченной ответственностью"ЭКОТЕХНИКА"  

(ООО "ЭКОТЕХНИКА"), ИНН: 7107552543 – Директор Василенко Вячеслав Васильевич 

73. Муниципальное казенное учреждение "УПРАВЛЕНИЕ КАПИТАЛЬНОГО 

СТРОИТЕЛЬСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД АЛЕКСИН" 

(МКУ "УКС Г.АЛЕКСИН"),  

ИНН:7111500210 - Исполняющий Обязанности Директора Наумов Алексей Сергеевич 

74. Общество с ограниченной ответственностью "Даймондтек Констракшн"  

(ООО "Даймондтек Констракшн"), ИНН: 7103518630 - Генеральный директор Симбирцев 

Кирилл Владимирович 

75. Общество с ограниченной ответственностью"ФИРМА МАГ"  

(ООО "ФИРМА МАГ"), ИНН:7113011729  - Генеральный директор Пигарев 

Владимир Иванович 

76. Общество с ограниченной ответственностью ФИРМА "ТИС "  

(ООО ФИРМА "ТИС "), ИНН: 7107011625- Генеральный директор Грачев Владимир 

Никитович 

77. Общество с ограниченной ответственностью "СОВРЕМЕННАЯ КРОВЛЯ"  

(ООО "СОВРЕМЕННАЯ КРОВЛЯ"), ИНН: 7103500209 –Афанасьев Сергей Викторович (по 

доверенности) 

78. Общество с ограниченной ответственностью "СервисСофт Инжиниринг"  

(ООО "СервисСофт Инжиниринг"), ИНН: 7106515108 – Директор Панарин Михаил 

Владимирович 

79. Общество с ограниченной ответственностью "СервисСофт Инжиниринг"  

(ООО "СервисСофт Инжиниринг"), ИНН: 7105522261 – Директор Тюрин Николай 

Николаевич 

80. Общество с ограниченной ответственностью "ПРОЕКТ 5 Развитие"  

(ООО "ПРОЕКТ 5 Развитие"), ИНН:7116512723 - Генеральный директор Ключарев 

Игорь Анатольевич 

81. Общество с ограниченной ответственностью "АСПЕКТ"  

(ООО "АСПЕКТ"), ИНН:7107512149-Генеральный директор Пилипенко Владислав 

Юрьевич 

82. Общество с ограниченной ответственностью"Элитстройсервис"  

(ООО "Элитстройсервис"), ИНН: 7107087818 – Директор Бурцев  Михаил Владимирович 

83. Общество с ограниченной ответственностью "ПСК "РЕГИОН"  

(ООО "ПСК "РЕГИОН"), ИНН:7103046673 – Директор Порческу Михаил Иванович 

84. Общество с ограниченной ответственностью "Фаворит" 

(ООО "Фаворит"), ИНН: 7104515208 – Директор Ильина Екатерина Алексеевна 
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85. Общество с ограниченной ответственностью "Гидропромстрой" 

(ООО "Гидропромстрой"), ИНН: 0917013603 – Директор Лепшоков Руслан Рустамович 

86.  Закрытое акционерное общество "Атлант" 

(ЗАО «Атлант»), ИНН: 7136001981 – Директор  Кузнецов Валерий Иванович 

87.  Общество с ограниченной ответственностью "Промстройпроект"  

(ООО "ПРОМСТРОЙПРОЕКТ"), ИНН: 7107549526 - Генеральный директор Харламов 

Владимир Анатольевич 

88. Общество с ограниченной ответственностью "ЦентрСпецСтрой"  

(ООО "ЦентрСпецСтрой"), ИНН: 7104525460 - Зам. технического директора Мельников 

Анатолий Алексеевич (по доверенности) 

89. Общество с ограниченной ответственностью «Инженерно-экспертный центр «Центр 

Инжиниринг» 

(ООО "ИЭЦ "Центр Инжиниринг"), ИНН: 7104074850 - Генеральный Директор Елисеев 

Борис Владимирович 

90.  Общество с ограниченной ответственностью "ЭКОСТРОЙ"  

(ООО "ЭКОСТРОЙ"), ИНН: 7130505975 –  Директор Тарасенко Иван Анатольевич 

91. Общество с ограниченной ответственностью "СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ 

"АТРИУМ"  

(ООО "СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "АТРИУМ"), ИНН:7107521062 - Генеральный 

Директор Болотов Алексей Владимирович 

92. Общество с ограниченной ответственностью «СтройМонтаж» 

(ООО "СтройМонтаж"), ИНН:  7118504252 – Генеральный директор Зыков Николай 

Алексеевич 

93. Общество с ограниченной ответственностью «СтройРемМонтаж» 

(ООО "СтройРемМонтаж"), ИНН: 7107524120 – Директор Чичелов Владимир Юрьевич  

94. Общество с ограниченной ответственностью "БУМЕРАНГ" 

(ООО "БУМЕРАНГ"), ИНН:7116506134 - Директор Грачев Александр Владимироович 

95. Общество с ограниченной ответственностью"МОТУС"  

(ООО "МОТУС"), ИНН: 7103521008 – Директор Арзуманян Геворг Абелович 

96. Общество с ограниченной ответственностью "Геоземкадастр"  

(ООО "Геоземкадастр"), ИНН:7105034112 – Директор Овчинников Александр Андреевич 

97. Общество с ограниченной ответственностью "АВТОСТРОИТЕЛЬНОЕ 

ПРЕДПРИЯТИЕ"  

(ООО "АСП"), ИНН:7104067997 – Директор Андреев Андрей Константинович 

98. Общество с ограниченной ответственностью "ЛИФТСТРОЙСЕРВИС"  

(ООО "ЛИФТСТРОЙСЕРВИС"), ИНН: 7105509976 - Директор Парамонов Сергей 

Дмитриевич 

99. Общество с ограниченной ответственностью "НКТ"  

(ООО "НКТ"), ИНН: 7107089580  - Генеральный директор Счастливенко Виктор 

Сергеевич 

100. Общество с ограниченной ответственностью "СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ - 

РЕГИОН 71"  

(ООО "СК - РЕГИОН 71"),  ИНН: 7116153168 – Директор Румянцев Александр 

Владимирович 

101. Общество с ограниченной ответственностью "РКС"  

(ООО "РКС"), ИНН: 7107545948 – Директор Богданов Александр Александрович 

102.  Общество с ограниченной ответственностью «Полимертехмонтаж» 

(ООО "Полимертехмонтаж"), ИНН: 7106530071 – Директор Витвицкий Александр 

Владимирович 

103. Общество с ограниченной ответственностью "ПетроФайбер"  

(ООО "ПетроФайбер"), ИНН: 7116500679- Директор Зазирный Максим Владимирович 

104. Общество с ограниченной ответственностью «Соверен»  

 (ООО "СОВЕРЕН"), ИНН: 7123029034 - Генеральный директор Аксенов Роман 

Александрович 
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105. Общество с ограниченной ответственностью"СтройТехМонтаж"  

(ООО "СтройТехМонтаж"), ИНН:7103033410 - Директор Чучин Сергей Николаевич 

106. Общество с ограниченной ответственностью "НОВОМОСКОВСКАЯ 

ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ"  

(ООО "НЭК"), ИНН: 7116128309 - Директор Кирюшин Михаил Анатольевич 

107. Общество с ограниченной ответственностью"Ремстрой Сервис"  

(ООО "Ремстрой Сервис"), ИНН: 7115009919 – Директор Борычев Виктор Николаевич 

108. Общество с ограниченной ответственностью "КОМПАНИЯ "ВИТЭСС"  

(ООО "КОМПАНИЯ "ВИТЭСС") , ИНН: 7106043039 - Генеральный директор  Корякин 

Александр Владимирович 

109.  Общество с ограниченной ответственностью «СтройТехноМонтаж» 

(ООО "СТМ"), ИНН: 7106511209  - Директор Терехин Олег Леонидович 

110. Общество с ограниченной ответственностью «РЕТЕР» 

(ООО «РЕТЕР»), ИНН: 7107105697 – Генеральный директор Кифель Павел Семенович 

111. Общество с ограниченной ответственностью «ЭЛТА» 

(ООО "ЭЛТА"), ИНН: 7104001562 – Директор Лялюхин Владимир Васильевич  

112. Общество с ограниченной ответственностью «Тульская строительная компания 

«Стройэкспертиза» 

(ООО "ТСК "СТРОЙЭКСПЕРТИЗА"), ИНН: 7107533438 - Директор Казанлеев Максим 

Хамитович 

113. Общество с ограниченной ответственностью "ВК СЕРВИС"  

(ООО "ВК СЕРВИС"), ИНН: 7116503133-  Генеральный директор Фазлыев Радик 

Накипович 

114. Общество с ограниченной ответственностью "С-ДСУ 111"  

(ООО "С-ДСУ 111"), ИНН:7107094910 - Генеральный директор Калашников Александр 

Александрович 

115. Общество с ограниченной ответственностью"СТРОЙРЕСУРС"  

(ООО "СТРОЙРЕСУРС"), ИНН: 5019018635 – Директор Смирнов Дмитрий Анатольевич 

116. Общество с ограниченной ответственностью "ТЭК"  

(ООО "ТЭК"), ИНН:7107530290 - Директор Ажубель Николай Александрович 

117. Общество с ограниченной ответственностью «Энергетический Комплекс» 

 (ООО "ЭНЕРГОКОМПЛЕКС"), ИНН: 7116513452 – Директор Плоцких Сергей 

Михайлович 

118. Общество с ограниченной ответственностью "АЛЬТАИР-ТУЛА" 

(ООО "АЛЬТАИР-ТУЛА"), ИНН:7104068260 - Генеральный директор Липенцов Владимир 

Вячеславович 

119. Общество с ограниченной ответственностью «Энергокомплекс» 

(ООО "Энергокомплекс"), ИНН: 7104054638  -  Генеральный директор Кузин Александр 

Александрович  

120. Общество с ограниченной ответственностью "КОМПАНИЯ СТРОЙЦЕНТР"  

(ООО "КОМПАНИЯ СТРОЙЦЕНТР"), ИНН: 7116513100 – Заместитель директора 

Савинкин Андрей Валерьевич (по доверенности) 

121. Общество с ограниченной ответственностью ТОРГОВО-СТРОИТЕЛЬНАЯ 

КОМПАНИЯ "ПАРИТЕТ"  

(ООО ТСК "ПАРИТЕТ"), ИНН: 7107502239 - Директор Глаголев Павел Николаевич 

122. Общество с ограниченной ответственностью "ДЭП-71"  

(ООО "ДЭП-71"), ИНН: 7104057692 – Афанасьев Сергей Викторович (по доверенности) 

123. Общество с ограниченной ответственностью НПФ "ДОРКОНТРОЛЬ"  

(ООО НПФ "ДОРКОНТРОЛЬ"), ИНН:7 107549244 – Директор Пупков Владимир 

Владимирович 

124. Общество с ограниченной ответственностью"ГАЗТЕПЛОМОНТАЖ" 

(ООО "ГТМ"), ИНН: 7130031122 -Зам. технического директора Мельников Анатолий 

Алексеевич (по доверенности) 

125. Общество с ограниченной ответственностью "Стройэнергомонтаж"  
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(ООО "СЭМ"), ИНН:7104523713 - Генеральный директор Евдосюк Дмитрий Васильевич 

126. Общество с ограниченной ответственностью "Тульский Жилищно-Строительный 

Комбинат"  

(ООО "ТЖСК"), ИНН: 7104073790 - Специалист Осипова Наталья Викторовна (по 

доверенности) 

127. Общество с ограниченной ответственностью «Энергосервис» 

(ООО "Энергосервис"), ИНН: 7104039220 – Генеральный директор Наумов Виталий 

Анатольевич  

128. Общество с ограниченной ответственностью "ПКФ"ЭНЕРГОСЕРВИС"  

(ООО "ПКФ" ЭНЕРГОСЕРВИС"), ИНН: 7107547529 – директор Касаткин Сергей 

Владимирович 

129. Общество с ограниченной ответственностью «ПРК-Т» 

(ООО "ПРК-Т"), ИНН: 7104074507 – Директор Кухновец Степан Степанович 

130. Общество с ограниченной ответственностью «ЭНЕРГОПРОЕКТ» 

 (ООО «ЭНЕРГОПРОЕКТ»), ИНН: 7106530709 – Генеральный директор Зайцева Ирина 

Львовна 

131. Общество с ограниченной ответственностью "ПРК-НОВОМОСКОВСК"  

(ООО "ПРК-НОВОМОСКОВСК"), ИНН: 7116016330 – Директор Кухновец Степан 

Степанович 

132. Общество с ограниченной ответственностью "ЕФРЕМОВЭЛЕКТРОСЕТЬСТРОЙ"  

(ООО "ЕФРЕМОВЭЛЕКТРОСЕТЬСТРОЙ"), ИНН:7113066679 – Директор Рязанцев 

Николай Иванович 

133. Общество с ограниченной ответственностью "Ремонтстрой"  

(ООО "Ремонтстрой"), ИНН: 7107511628 - Генеральный директор  Митрохин Алексей 

Вячеславович 

134. Общество с ограниченной ответственностью "Строительная фирма "СтройСервис"  

(ООО "СФ " СтройСервис "), ИНН: 5751033859 - Директор Семенихин Сергей Михайлович  

135. Общество с ограниченной ответственностью "ТГС"  

(ООО "ТГС"), ИНН: 7106071276 - Исполнительный  директор Толмачев Дмитрий 

Алексеевич 

136. Общество с ограниченной ответственностью "СТМ"  

(ООО «СТМ»), ИНН: 7107505889 - Генеральный Директор  Мартиросов  Андрей  

Романович  

137. Общество с ограниченной ответственностью "ТУЛАГАЗИНВЕСТ" 

(ООО "ТУЛАГАЗИНВЕСТ"), ИНН:7104069987 – Директор Симонов Александр Юрьевич 

 

 


